Holz- & Metallbearbeitung | Blockbandsägen | Werkzeuge & Zubehör
ONLINE HAUSMESSE +
EINLADUNG ZU EINEM BESUCH
IN EINER UNSERER FILIALEN 2021
2021
Aktionszeitraum bis 10.01.2022 in allen 3 Standorten
STMK - PÖLLAU

Höhenverstellung d. Spindel	160 mm
Spindeldrehzahl	 4 Geschwindigkeiten
Kreissäge:
Sägeblattdurchmesser max/min	 315 mm/250 mm
Formattisch	 2000 x 285 mm
max. Schnitthöhe 90°/45°	 102/72 (Sägeblatt 315 mm)
Schnittlänge	 1500 - 2000
POLYURETAN FLEXSCHLAUCH
Universalschlauch für Holz,
Kunststoff und chemische Anwendungen
Gemessen in gezogenem Zustand
INDUSTRIE FLEXSCHLAUCH
Extra robuster Absaugschlauch
für starke Belastungen
Art.Nr. Durchmesser Preis/lfm
AB-F-PU-SE-032 32 mm  4,37
AB-F-PU-SE-040 40 mm  5,13
AB-F-PU-SE-050 50 mm  6,18
AB-F-PU-SE-060 60 mm  7,22
AB-F-PU-SE-080 80 mm  9,31
AB-F-PU-SE-100 100 mm  10,36
AB-F-PU-SE-120 120 mm  12,45
AB-F-PU-SE-125 125 mm  13,49
AB-F-PU-SE-140 140 mm  14,54
AB-F-PU-SE-150 150 mm  16,63
AB-F-PU-SE-160 160 mm  17,67
AB-F-PU-SE-180 180 mm  18,72
AB-F-PU-SE-200 200 mm  20,81
*218,00
Art.Nr. Durchmesser Preis/lfm
AB-F040 40 mm  9,03
AB-F050 50 mm  10,36
AB-F060 60 mm  12,45
AB-F080 80 mm  14,16
AB-F100 100 mm  17,01
AB-F120 120 mm  18,91
AB-F125 125 mm  19,48
AB-F140 140 mm  21,38
AB-F150 150 mm  22,90
AB-F160 160 mm  26,03
AB-F180 180 mm  29,17
AB-F200 200 mm  31,26
AB-F250 250 mm  42,66
AB-F300 300 mm  47,41
EINSCHALTAUTOMATIK PER FUNK (EAM-R4)
Kann für alle Maschinen verwendet werden.
Schalten Sie Ihre Maschine wahlweise mit Fernbedienung
oder bei Betätigung einer anderen Maschine ein und aus